
ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2020 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64862E4-5EAE-46FF-A487-10155508CCBE. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 239 238,13 2 277 172,13

Pozostała działalność 0,00 37 934,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 37 934,00

855 Rodzina 19 289 690,00 19 667 690,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 684 620,00 7 062 620,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 644 620,00 7 022 620,00

67 223 507,75 67 639 441,75

85502

85295

Razem:

2010 378 000,00

415 934,00

Rozdział Paragraf Zmiana

37 934,00

37 934,00

2030 37 934,00

378 000,00

378 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.112.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64862E4-5EAE-46FF-A487-10155508CCBE. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 155 787,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 127 890,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

801 890,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

3 310 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

88 034,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 796,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 796,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00

Różne rozliczenia 223 274,00

Rezerwy ogólne i celowe 212 274,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

212 274,00

Pomoc społeczna 112 818,47

Pozostała działalność 25 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2
ustawy)

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 372 683,86

1100

1400

1100

1200

202 274,00

2 796,00

213 274,00

202 274,00

150 752,47

62 934,00

37 934,00

8 372 683,86

Dział Rozdział Grupa

750

75023

1100

1400

Po zmianieZmiana

0,00 5 155 787,00

0,00 4 127 890,00

5 462,00 807 352,00

-5 462,00 3 304 538,00

0,00 88 034,00

2 796,00

0,00

751

758

852

900

75101

75818

85295

0,00

2 796,00

-2 796,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

37 934,00

37 934,00

37 934,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.112.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64862E4-5EAE-46FF-A487-10155508CCBE. podpisany Strona 1



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 283 317,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

220 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 887 555,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 044 000,00

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje
i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

65 000,00

38 963 467,78 37 934,00

10 000,00

921

92109

Razem:

1100

1400

1610

2 283 317,00

207 436,42

12 563,58

2 897 555,00

1 054 000,00

75 000,00

39 001 401,78

90001 0,00

-12 563,58

12 563,58

10 000,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64862E4-5EAE-46FF-A487-10155508CCBE. podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 19 219 690,00 19 597 690,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 644 620,00 7 022 620,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 644 620,00 7 022 620,00

20 560 922,35 20 938 922,35

Rozdział Paragraf Zmiana

378 000,00

85502 378 000,00

2010 378 000,00

Razem: 378 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.112.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64862E4-5EAE-46FF-A487-10155508CCBE. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

88 034,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 796,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 796,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00

461 573,21

Po zmianieZmiana

0,00 88 034,00

0,00 2 796,00

-2 796,00 0,00

2 796,00 2 796,00

0,00 461 573,21

Dział Rozdział Grupa

751

75101

1100

1400

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.112.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64862E4-5EAE-46FF-A487-10155508CCBE. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr 0050.111.2020 z dnia
27 listopada 2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na
2020 rok konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64862E4-5EAE-46FF-A487-10155508CCBE. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

